
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITLJRA ML]NICIPAL DE BARRA DOS COQI.JEIROS

DECRETO N" 63{/202{
(DE, l0 DE.ftrNHO DE2021\

Concede Gratificaçâo de

Representação ao sen idor público
do Poder Erecutivo Municipal e dá

outras providências.

O PREFE,ITO MT]NICIPAL DE BARRA DOS COQTJEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais. resolve:

coN('rat)uR.

Art. l" - JOSE DANTAS PEREIRA NETO, portador(a) do CPF n.O23.XXX.XXX-
75" no Cargo em Comissão de Chefe de Divisão. símbolo CC-V. na Secretaria Municipal
de Educação. a Representação no percentual de 100% (cem por cento) de sua

remuneraçâo básica.

Art. 2'- Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua Publicaçâo.

Art. 3" - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. I 0 de junho de 2024.

I

1'1,{,,,St&&i;.
Prefeito lllunicipal

0-**"
MACEDO

Av. Moises Gornes Pereira. l6 Centrô - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. 128.863/000l-90


